
 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága 

 

 

2024. december 10-én 

tartandó ülésére 

Tárgy: Önkormányzati fenntartású óvodák 2025. évi heti és éves, valamint az 

önkormányzati fenntartású bölcsődék 2025. évi nyári nyitvatartási idejének 

meghatározása 

 

 

Az előterjesztést készítette:  

                                               Ladics Monika irodavezető 

                                               Humánszolgáltatási Iroda 

 
                                               Nagyhegyesi-Kis Mariann osztályvezető 

  Közösségi Kapcsolatok Osztálya 

 

     Dr. Kósáné Dr. Viszlai Boglárka osztályvezető 

     Társadalompolitikai Osztály 

Kezelési megjegyzés: Határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek:  

 

Véleményezésre megkapta:  

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

Megtárgyalta:  

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

Dr. Temesvári Péter s.k. 

jegyző  



 

 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

               ALPOLGÁRMESTERE  

_____________________________________ 

Iktatószám: 19672-1/2024.                                                                                                         

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága 

2024. december 10-i ülésére 

 

Tárgy: Önkormányzati fenntartású óvodák 2025. évi heti és éves, valamint az 

önkormányzati fenntartású bölcsődék 2025. évi nyári nyitvatartási idejének 

meghatározása 

 

Tisztelt Bizottság! 

 

I.  

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (továbbiakban: Nkt.) 83. §-a, valamint 

a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet (továbbiakban: EMMI rendelet) 3. §-a határozza 

meg az óvoda nyitvatartásával kapcsolatos szabályokat. 

 

Az Nkt. 83. § (2) bekezdés b) pontja alapján a fenntartó dönt az óvoda heti és éves 

nyitvatartási idejének meghatározásáról. 

 

Az EMMI rendelet 3. § (7) bekezdése előírja, hogy az óvoda nyári zárvatartásáról legkésőbb 

február 15-ig, a nevelés nélküli munkanapokról legalább 7 nappal a zárvatartást megelőzően 

tájékoztatni kell a szülőket.  

 

Az óvodában a nevelési év szeptember 1. napjától a következő év augusztus 31-ig tartó 

időszak. A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény 91. § (2) bekezdésében 

foglaltak alapján a szabadságot a munkáltató az óvodákban július 1-jétől augusztus 31-éig 

tartó időszakban adja ki. 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelete (a 

továbbiakban: SZMSZ) 2. melléklet 4.1.4. pontja alapján a Tisztelt Bizottság dönt az 

önkormányzat fenntartásában működő óvodák heti és éves nyitvatartási idejének 

meghatározásáról. 

 

A fenntartó közlési kötelezettségének teljesítése érdekében az intézmények tájékoztatják a 

szülőket az óvodák nyári nyitvatartásáról. 

 



 

 

Az önkormányzat fenntartásában működő óvodák heti és éves nyitvatartási rendje a határozat-

tervezet 1. és 2. mellékletét képezi. 

 

 

 

II.  

 

Az SZMSZ 2. melléklet 4.1.11. pontja alapján Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének Gondoskodó Bizottsága dönt az önkormányzat 

fenntartásában működő bölcsődék nyári nyitvatartási rendjének jóváhagyásáról. 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 43. § (4) 

bekezdése értelmében a bölcsőde nyári nyitvatartási rendjét a fenntartó hagyja jóvá. 

 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint 

személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. (IV.30.) NM 

rendelet 37. § (3) bekezdése értelmében a fenntartónak minden évben február 15-éig 

tájékoztatnia kell a szülőket a bölcsőde nyári nyitvatartási rendjéről, a nyári zárva tartás 

időtartamát a fenntartó legfeljebb öt hétben határozhatja meg. 

 

Az önkormányzat fenntartásában működő bölcsődék nyári nyitvatartási rendje a határozat-

tervezet 3. mellékletét képezi. 

 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy döntsön a határozat-tervezetben foglaltak szerint az 

óvodák 2025. évi heti és éves nyitvatartási rendjéről, valamint a bölcsődék 2025. évi nyári 

nyitvatartási rendjéről. 

 

 

 

Kecskemét, 2024. december 2. 

 

 

 Engert Jakabné s.k. 

 alpolgármester  



 

 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

…../2024. (XII.10.) GoVB. számú határozat 

Önkormányzati fenntartású óvodák 2025. évi heti és éves, valamint az önkormányzati 

fenntartású bölcsődék 2025. évi nyári nyitvatartási idejének meghatározása 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gondoskodó Város 

Bizottsága megtárgyalta Engert Jakabné alpolgármester 19672-1/2024. számú, fenti tárgyban 

készült előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

I. 

 

1. A bizottság az önkormányzat fenntartásában működő óvodák 2025. évi heti és éves 

nyitvatartási idejét a határozat 1. és 2. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

2. A bizottság felkéri Engert Jakabné alpolgármestert, gondoskodjon arról, hogy a 

Corvina Óvoda, a Ferenczy Ida Óvoda, valamint a Kálmán Lajos Óvoda – a fenntartó 

tájékoztatási kötelezettségének teljesítése érdekében – 2025. február 15. napjáig 

tájékoztassa a szülőket az óvodák heti és éves nyitvatartási idejéről. 

 

II. 

 

1. A bizottság úgy dönt, hogy az önkormányzat fenntartásában működő bölcsődék 2025. 

évi nyári nyitvatartási rendjét a határozat 3. melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

2. A bizottság felkéri Engert Jakabné alpolgármestert, gondoskodjon arról, hogy az 

Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága 2025. február 15. napjáig 

tájékoztassa a szülőket a bölcsődék nyári nyitvatartási rendjéről. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Engert Jakabné alpolgármester 

 

 

 



… /2024. (XII. 10.) GoVB. számú határozat 1. melléklete 

 

 

2025 

Intézmény  heti nyitvatartás 

Ferenczy Ida Óvoda 

Székhelye: 6000 Kecskemét, Mátis Kálmán utca 8.                          6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Tóth László sétány 1. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Klapka utca 14. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Mátis Kálmán utca 4. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Juhász utca 1. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Szabadkai utca 1/a. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Hosszú utca 3. 6.30-17.00 

Corvina Óvoda 

Székhelye: 6000 Kecskemét, Csokor utca 9.                                       6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Ceglédi út 5-7. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Forradalom utca 3. 6.30-17.30 

6000 Kecskemét, Ifjúság útja 1. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Mikszáth Kálmán körút 30. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Nyitra utca 4. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Platán utca 1. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Katona Zsigmond utca 1. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét, Mártírok útja 31. 6.30-17.00 

6000 Kecskemét-Matkó, Fő utca 32. 6.30-17.00 

Kálmán Lajos Óvoda 

Székhelye: 6000 Kecskemét, Egyetértés utca 17.                               6.30-17.30 

6000 Kecskemét, Egyetértés utca 15. 6.30-17.30 

6000 Kecskemét, Bíró Lajos utca 22. 6.30-17.30 

6044 Kecskemét-Hetényegyháza, Pajtás utca 2. 6.30-17.30 

6044 Kecskemét-Hetényegyháza, Kossuth Lajos utca 17. 6.30-17.30 

6000 Kecskemét, Boróka utca 2-4. 6.30-17.30 

6008 Kecskemét-Méntelek, Kecskeméti út 41. 6.30-17.30 

6000 Kecskemét, Széchenyi sétány 1. 6.30-17.30 

6000 Kecskemét, Lánchíd utca 16. 6.30-17.30 

6000 Kecskemét, Juhar utca 11. 6.30-17.30 

 



…/2024. (XII.10.) GoVB. számú határozat 2. melléklete 

 

 

 

Corvina Óvoda 
06.23-

27. 
06.30-

07.04. 

07.07-

11. 

07.14-

18. 

07.21-

25. 

07.28.-

08.01. 
08.04-08. 

08.11-

15. 

08.18-

22. 
08.25-29. 

Csokor u. 9. 
 

zárva zárva   zárva zárva zárva 
 

zárva  

Ceglédi út 5-7. 
 

 zárva zárva zárva zárva zárva zárva 
 

  

Forradalom utca 3. 
 

  zárva     zárva zárva zárva zárva 
 

zárva  

Ifjúság útja 1. 
 

zárva zárva   zárva zárva zárva 
 

zárva  

Mikszáth Kálmán körút 30. 
 

zárva zárva    zárva zárva 
 

zárva zárva 

Nyitra utca 4. 
 

zárva zárva zárva zárva    
 

zárva zárva 

Platán utca 1. 
 

zárva zárva zárva zárva zárva zárva  
 

  

Katona Zsigmond utca 1. 

 

zárva zárva zárva zárva zárva zárva zárva zárva 

 

zárva 

 

zárva 

Mártírok útja 31.  
 

zárva zárva zárva zárva    
 

zárva zárva 

Kecskemét-Matkó, Fő utca 32. 
 

  zárva zárva zárva zárva zárva zárva  



…/2024. (XII.10.) GoVB. számú határozat 2. melléklete 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ferenczy Ida Óvoda 
06.30-

07.04. 

07.07-

11. 

07.14-

18. 

07.21-

25. 

07.28.-

08.01. 

08.04-

08. 

08.11-

15. 

08.18-

22. 
08.25-29. 

Mátis Kálmán utca 8. zárva zárva zárva zárva zárva zárva    

Mátis Kálmán utca 4. zárva zárva    zárva zárva zárva zárva 

Juhász utca1. zárva zárva zárva    zárva zárva zárva 

Tóth László sétány 1.   zárva zárva zárva zárva zárva zárva  

Klapka utca 14. zárva zárva    zárva zárva zárva zárva 

Szabadkai utca 1/a zárva zárva zárva zárva zárva    zárva 

Hosszú utca 3.   zárva zárva zárva zárva zárva zárva  



…/2024. (XII.10.) GoVB. számú határozat 2. melléklete 

 

 
 

Kálmán Lajos Óvoda 
06.30-

07.04. 

07.07-

11. 

07.14-

18. 

07.21-

25. 

07.28.-

08.01. 

08.04-

08. 

08.11-

15. 

08.18-

22. 
08.25-29. 

Egyetértés utca 17. 
   

zárva 

 

zárva 

 

 zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

Egyetértés utca 15. 
   

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

Bíró Lajos utca 22. 

 

zárva 

 

 

zárva 

 

zárva 

    

zárva 

 

 zárva 

 

zárva 

Kecskemét-Hetényegyháza, 

Pajtás utca 2. 

    

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

Kecskemét-Hetényegyháza, 

Kossuth Lajos utca 17. 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

   

Boróka utca 2-4. 
 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

   

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

Kecskemét-Méntelek, 

Kecskeméti út 41. 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

   

Széchenyi sétány 1. 
 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

   

Juhar utca 11. 
 

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

    

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

Lánchíd utca 16. 
    

zárva 

 

zárva 

 

zárva 

  

 zárva 

 

zárva 

 

zárva 



…/2024. (XII.10.) GoVB számú határozat 3. melléklete 

 

Bölcsődék 2025. évi nyári nyitvatartási rendje 
 

 

Bölcsőde neve Nyári zárás Ügyeletet ellátó bölcsőde 

Aranyhaj Bölcsőde 

(Lánchíd u.14.) 

2025.07.21- 

2025. 08.15-ig 

Pillangó Bölcsőde 

Csipcsirip Bölcsőde 

 

Bóbita Bölcsőde 

(Pajtás u. 2/D.) 

2025. 06.23- 

2025. 07.18-ig 

Aranyhaj Bölcsőde 

Katica Bölcsőde 

Csengettyűs Bölcsőde 

(Daróczi köz 16.) 

 

2025.07.21- 

2025. 08.15-ig 

Csipcsirip Bölcsőde                                 

Fürtöcske Bölcsőde 

Pöttyös Bölcsőde 

Csipcsirip Bölcsőde 

(Forradalom u. 5.) 

2025. 06.23- 

2025. 07.18-ig 

Aranyhaj Bölcsőde 

Csengettyűs Bölcsőde 

 

Fürtöcske Bölcsőde 

(Lombos u. 1/A.) 

2025. 06.23- 

2025. 07.18-ig 

Csengettyűs Bölcsőde 

Aranyhaj Bölcsőde 

Katica Bölcsőde 

(Agyag u. 4.) 

2025.07.21- 

2025. 08.15-ig 

Pöttömke Bölcsőde 

Bóbita Bölcsőde 

Macskacicó Bölcsőde 

(Tóth László sétány 2.) 

2025.07.21- 

2025. 08.15-ig 

Pillangó Bölcsőde 

Pöttömke Bölcsőde 

Pöttyös Bölcsőde 

Őzgidácska Bölcsőde 

(Boróka u. 6.) 

2025.07.21- 

2025. 08.15-ig 

Bóbita Bölcsőde 

Pöttömke Bölcsőde 

Pillangó Bölcsőde 

(Széchenyi sétány 2.) 

2025. 06.23- 

2025. 07.18-ig 

Aranyhaj Bölcsőde 

Macskacicó Bölcsőde  

Pöttömke Bölcsőde 

(Mátis Kálmán u. 6.) 

2025. 06.23- 

2025. 07.18-ig 

Macskacicó Bölcsőde  

Katica Bölcsőde 

Pöttyös Bölcsőde 

(Klapka u.18.) 

2025. 06.23- 

2025. 07.18-ig 

Csengettyűs Bölcsőde 

Macskacicó Bölcsőde 

2025. augusztus 18-tól minden bölcsőde nyitva tart. 

 

 

 

 

 


